PAGE
3

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2013 № 144
пгт. Ноглики

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых признаны невостребованными
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.02 № 101– ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»», ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», на основании  отсутствия письменных возражений о необоснованном внесении в список  невостребованных земельных долей, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                              С.Н. Балакан

         УТВЕРЖДЕН

постановлением мэра

от 22.04.2013 № 144
Список лиц,
земельные доли которых признаны невостребованными
1.  Абдулина Анастасия Петровна

2.  Ахметшина Гультыташ Галимзяновна

3.  Абдулина Тамара Ибрагимовна

4.  Алешечкина Зоя Константиновна

5.  Ахмадулина Валентина Васильевна

6.  Ахмадулин Ильсур Кашапович

7.  Алексеенко Жанна Викторовна

8.  Ахмадулин Гусман Ильдусович

9.  Агарков Виктор Викторович

10.  Ахмадулин Салих Ильдусович

11.  Афанасьева Лидия Васильевна

12.  Алексеенко Виктор Прокопьевич

13.  Абусеев Вячеслав Яковлевич

14.  Ахметшин Равиль Мухаметшинович

15.  Ахмадулин Радик Ильсурович

16.  Ахметшин Камиль Мухаметшинович

17.  Абусеева Венира Баграмовна

18.  Агаркова Любовь Алексеевна

19.  Ахмадулин Гумар Ильдусович

20.  Ахмадулина Светлана Юрьевна

21.  Авилов Виктор Лаврентьевич

22.  Авилова Евдокия Кириловна

23.  Антипичева Эвилина Владимировна

24.  Ахметшина Валентина Федоровна

25.  Ахметшина Алзия Мухаметшиновна

26.  Ахметшина Татьяна Камильевна

27.  Ахметшина Флюра Равильевна

28.  Басыров Тимерхан Иманданович

29.  Бедросова Татьяна Александровна

30.  Бондаревас Александра Никитична

31.  Бурнейкис Ромуальдас Эдуардович

32.  Беспризванная Лариса Семеновна

33.  Бондаревас Алексюс Игнович

34.  Бояркин Владимир Георгиевич

35.  Бояркина Нажия Рафаиловна

36.  Бурнейкис Валентина Викторовна

37.  Бояркина Татьяна Александровна

38.  Бедросов Михаил Константинович

39.  Бояркин Олег Георгиевич

40.  Бикбаев Мухаррям Хасянович

41.  Брюхов Виктор Иванович

42.  Бородаев Сергей Витальевич

43.  Бородаева Ирина Юрьевна

44.  Борматова Валентина Алексеевна

45.  Бородаев Виталий Васильевич

46.  Баранник Наталья Александровна

47.  Баранник Сергей Алексеевич

48.  Быстрых Александра Николаевна

49.  Брюхова Любовь Николаевна

50.  Баранник Евгений Сергеевич

51.  Бородаева Анна Борисовна

52.  Бояркина Валентина Ивановна

53.  Вишнева Валентина Ивановна

54.  Василец Александра Павловна

55.  Вишнева Антонина Васильевна

56.  Веселов Павел Андреевич

57.  Вишнев Борис Михайлович

58.  Вишнев Владимир Борисович

59.  Вишнева Светлана Александровна

60.  Волик Владимир Федорович

61.  Волжин Василий Гаврилович

62.  Волжин Александр Гаврилович

63.  Вишнев Анатолий Борисович

64.  Волжина Фаина Ивановна

65.  Вишнева Дания Равильевна

66.  Вишнев Владимир Валентинович

67.  Вандышева Наталья Леонидовна

68.  Воробьева Алефтина Тимергалеевна

69.  Вассалатий Владимир Константинович

70.  Волик Зейтюня Григорьевна

71.  Волжина Любовь Юрьевна

72.  Веселова Анна Михайловна

73.  Волобуева Екатерина Степановна

74.  Василец Людмила Михайловна

75.  Гужвин Владимир Сергеевич

76.  Гусева Мария Ивановна

77.  Гоголева Анна Васильевна

78.  Губайдулина Сакина Шарафутдиновна

79.  Гилязиев Ильтизар Гильмутдинович

80.  Гоголев Петр Иванович

81.  Горелова Ирина Сергеевна

82.  Горбонос Григорий Емельянович

83.  Гилязиев Рафхат Ильтизарович

84.  Гилязиева Фильсина Гаязовна

85.  Гунина Людмила Юрьевна

86.  Гунин Петр Алексеевич

87.  Гайнулина Раиса Мобораковна

88.  Горла Евгений Викторвич

89.  Гусев Андрей Григорьевич

90.  Гусев Константин Владимирович

91.  Гусева Елена Геннадьевна

92.  Гужвин Анатолий Сергеевич

93.  Головкова Тамара Михайловна

94.  Гусева Татьяна Евстафьевна

95.  Гусева Елена Анатольевна

96.  Гужвина Раиса Сергеевна

97.  Дорошенко Валентина Андреевна

98.  Дементьева Людмила Борисовна

99.  Долманова Галина Васильевна

100. Дроздова Нина Васильевна

101. Дроздов Виктор Михайлович

102. Долманов Алексей Алексеевич

103. Дорофеева Екатерина Михайловна

104. Детко Владимир Сергеевич

105. Данилова Ханифа Имамдановна

106. Евстифейкин Анатолий Андреевич

107. Евстифейкин Сергей Анатольевич

108. Евстифейкина Нина Тарасовна

109. Жуков Олег Николаевич

110. Жуков Николай Николаевич

111. Жуков Владимир Николаевич

112. Жигало Игорь Владимирович

113. Жильникова Светлана Семеновна

114. Загидулина Гульфия Гарафеевна

115. Зарюта Татьяна Петровна

116. Зрянина Наталья Васильевна

117. Зарюта Алексей Михайлович

118. Зарюта Олег Сергеевич

119. Зарюта Николай Петрович

120. Зарюта Андрей Николаевич

121. Зарюта Сергей Евгеньевич

122. Захарова Галина Анатольевна

123. Зрянина Елена Николаевна

124. Зарюта Валентина Михайловна

125. Зрянин Анатолий Иванович

126. Зрянин Алексей Иванович

127. Зиненко Любовь Михайловна

128. Зиненко Нина Ивановна

129. Исламов Рафек Мигалеевич

130. Исламов Растэм Мингалеевич

131. Исламгалеева Минзифа Григорьевна

132. Иванов Герман Васильевич

133. Ивакин Василий Николаевич

134. Исламов Сергей Рафекович

135. Исламгалеев Рафхат Мингалеевич

136. Исламгалеев Рашид Мингалеевич

137. Исламова Татьяна Николаевна

138. Ишманов Владимир Иштуганович

139. Иванов Юрий Васильевич

140. Исламгалеев Мингали Исламгалеевич

141. Исламова Лутция Мухаметшиновна

142. Ивакина Рашида Каримовна

143. Иванова Наталья Анатольевна

144. Иванова Мария Васильевна

145. Ковалев Борис Николаевич

146. Калеев Александр Николаевич

147. Канаева Анна Емельяновна

148. Казанцева Ольга Константиновна

149. Красотина Тамара Николаевна

150. Кондейкина Дарья Евсеевна

151. Копылова Валентина Евсеевна

152. Козлов Юрий Иванович

153. Карпенко Александр Пантелеевич

154. Ковалева Ракия Галимзяновна

155. Ковалева Ирина Алексеевна

156. Кулаков Валерий Григорьевич

157. Казаков Юрий Александрович

158. Козлов Николай Иванович

159. Кузминова Татьяна Павловна

160. Ковалева Евгения Борисовна

161. Козлов Анатолий Иванович

162. Кожакина Евгения Ильсуровна

163. Кладов Игорь Александрович

164. Карпенко Галина Константиновна

165. Коржова Лариса Ивановна

166. Кожакин Андрей Валерьевич

167. Кирсанов Александр Анатольевич

168. Карпенко Александр Алексеевич

169. Кузнецова Надежда Александровна

170. Коржов Николай Иванович

171. Кудинов Сергей Иванович

172. Кулаков Анатолий Григорьевич

173. Кондейкин Вячеслав Николаевич

174. Ковалев Роман Станиславович

175. Карпенко Виктор Пантелеевич

176. Качилова Зинаида Алексеевна

177. Кирсанов Андрей Алексеевич

178. Кудерова Лилия Раисовна

179. Козлова Елена Петровна

180. Кравченко Сергей Владимирович

181. Костюченко Дмитрий Петрович

182. Кирсанова Лидия Васильевна

183. Косминов Виктор Иванович

184. Карпенко Евгения Николаевна

185. Камилатова Людмила Гавриловна

186. Кудинова Валентина Ивановна

187. Кравченко Елизавета Александровна

188. Калькаева Ольга Анатольевна

189. Кирсанова Татьяна Иннокентьевна

190. Казакова Ирина Владимировна

191. Козлова Антонина Евсафьевна

192. Ковылин Василий Алексеевич

193. Курсанова Валентина Николаевна

194. Кулемина Нурия Гильмутдиновна

195. Кулакова Валентина Ивановна

196. Калашнюк Валентина Федоровна

197. Кузнецов Александр Фомич

198. Кравченко Валентина Гавриловна

199. Калашнюк Оксана Ивановна

200. Лобов Александр Васильевич

201. Лагута Тамара Ивановна

202. Лагута Николай Никитич

203. Лебединская Наталья Владимировна

204. Лебединский Владимир Васильевич

205. Лобова Галина Григорьевна

206. Левин Анатолий Степанович

207. Лукаш Владимир Анатольевич

208. Лукаш Людмила Павловна

209. Лагутина Таисия Владимировна

210. Лозовой Владимир Михайлович

211. Михайлова Екатерина Андреевна

212. Мингазова Фарзана Самигуловна

213. Мотигулина Сания Габдуловна

214. Мирсанов Валерий Тарасович

215. Мезенцев Сергей Михайлович

216. Мукминов Науфаль Ибрагимович

217. Мылкин Владимир Николаевич

218. Мунтян Светлана Гавриловна

219. Мамонова Наталья Борисовна

220. Мотин Игорь Викторович

221. Мезенцева Людмила Леонидовна

222. Мирсанов Алексей Валерьевич

223. Мирсанов Вадим Владимирович

224. Мухин Василий Иванович

225. Мирошниченко Ирина Ивановна

226. Мамонов Валерий Николаевич

227. Мингазов Фанис Мансурович

228. Михайлов Валерий Александрович

229. Мотин Сергей Михайлович

230. Мирсанова Лидия Ивановна

231. Матвеев Юрий Алексеевич

232. Морозов Александр Владимирович

233. Манойленко Александр Михайлович

234. Марченко Галина Васильевна

235. Майоров Петр Алексеевич

236. Михайлюков Евгений Тихонович

237. Матрёночкин Андрей Владимирович

238. Мошонкин Михаил Николаевич

239. Мурзин Владимир Альбертович

240. Манойленко Сергей Александрович

241. Мочалов Дмитрий Игнатьевич

242. Михайлюкова Римма Дмитриевна

243. Манойленко Ольга Анатольевна

244. Мирсанова Людмила Ивановна

245. Манойленко Галина Петровна

246. Маркова Инна Владимировна

247. Морозова Надежда Григорьевна

248. Мирсанов Владимир Тарасович

249. Мухина Любовь Михайловна

250. Мурзина Лариса Владимировна

251. Манойленко Елена Александровна

252. Мулаев Баатр Бамбеевич

253. Машонкина Галина Андреевна

254. Матреночкина Лариса Владимировна

255. Мотин Михаил Сергеевич

256. Мотина Людмила Павловна

257. Михайлюкова Клавдия Ивановна

258. Недбайлова Равия Фазыловна

259. Непошлов Иван Александрович

260. Недбайлов Владимир Васильевич

261. Овчинников Виктор Иванович

262. Ползунова Нина Михайловна

263. Приходько Михаил Радионович

264. Панкрашина Лидия Филипповна

265. Петрученя Александр Иванович

266. Палкина Нина Васильевна

267. Попова Анжелика Александровна

268. Палкин Борис Васильевич

269. Ползунов Евгений Иванович

270. Ползунов  Михаил Алексеевич

271. Пичуев Александр Васильевич

272. Песчанский Виктор Владимирович

273. Песчанская Любовь Семеновна

274. Путилин Валерий Иванович

275. Петрученя Юрий Иванович

276. Павленко Людмила Васильевна

277. Панкрашина Ольга Тихоновна

278. Ползунова Наталья Михайловна

279. Пичуева Надежда Васильевна

280. Паршина Тамара Ивановна

281. Приходько Елена Михайловна

282. Петрученя Елена Михайловна

283. Подборская Елена Васильевна

284. Рожнова Екатерина Семеновна

285. Родионова Екатерина Ивановна

286. Рахимов Данис Харисович

287. Рогозина Наталья Ивановна

288. Ревякин Виктор Васильевич

289. Рахимов Фанур Харисович

290. Рауд Владимир Эльмарович

291. Родионов Юрий Николаевич

292. Рауд Екатерина Андреевна

293. Ревякин Сергей Викторович

294. Рэу Галина Викторовна

295. Рауд Алексей Валерьевич

296. Рожнов Владимир Алексеевич

297. Рэу Григорий Иванович

298. Руденко Александр Анатольевич

299. Рожнова Ольга Евгеньевна

300. Расщупкина Тамара Анатольевна

301. Рахимова Суфия Фазыловна

302. Симакова Александра Александровна

303. Саляхова Фирая Шафиковна

304. Саматова Мунира Мингалеевна

305. Смердова Степанида Еремеевна

306. Саляхов Ахметхан Саляхович

307. Сундеева Лидия Алексеевна

308. Степанова Мария Матвеевна

309. Сошникова Татьяна Ивановна

310. Софьин Николай Николаевич

311. Саматов Вахит Саматович

312. Спиридонов Александр Борисович

313. Степанов Петр Иванович

314. Сабиров Фидаиль Фазылович

315. Саматов Данил Васильевич

316. Савельев Петр Иванович

317. Степанов Владимир Петрович

318. Сабирова Мархамбика Ахметхановна

319. Софьина Татьяна Борисовна

320. Спиридонова Людмила Владимировна

321. Савельев Иван Тимофеевич

322. Саматова Марзия Абдуловна

323. Саляхов Рафис Ахметханович

324. Смердов Анатолий Григорьевич

325. Степанова Надежда Юрьевна

326. Стульев Валентин Петрович

327. Савельева Галина Степановна

328. Савельев Виктор Иванович

329. Смердова Наталья Геннадьевна

330. Смердов Сергей Анатольевич

331. Сошникова Дания Харисовна

332. Саматов Вагиз Васильевич

333. Сторожев Евгений Анатольевич

334. Сторожев Олег Васильевич

335. Смирнов Владимир Иванович

336. Сторожев Сергей Степанович

337. Сторожева Валентина Васильевна

338. Сторожева Нина Сергеевна

339. Сторожева Валентина Николаевна

340. Сторожев Анатолий Васильевич

341. Семенов Виталий Александрович

342. Сторожев Эдуард Васильевич

343. Сошников Вадим Викторович

344. Саматова Резеда Вахитовна

345. Сторожев Александр Эдуардович

346. Степанов Юрий Андреевич

347. Смородников Евгений Викторович

348. Стромина Ирина Борисовна

349. Сошников Сергей Вадимович

350. Симаков Анатолий Викторович

351. Симакова Александра Александровна

352. Султангареев Фарит Сафаргалеевич

353. Семенов Валерий Николаевич

354. Степанова Татьяна Николаевна

355. Савельева Нина Николаевна

356. Смирнова Светлана Павловна

357. Сторожева Лариса Эдуардовна

358. Стульева Вера Ивановна

359. Сторожева Валентина Яковлевна

360. Саляхова Танзиля Ахматхановна

361. Сторожева Райля Мусабиковна

362. Сусенко Валентина Дмитриевна

363. Степанова Наталья Николаевна

364. Сторожева Инна Геннадьевна

365. Саматова Людмила Николаевна

366. Степанова Анна Степановна

367. Токарева Анна Александровна

368. Тарасов Анатолий Александрович

369. Тарасова Мария Ивановна

370. Титов Александр Андреевич

371. Титова Екатерина Тимофеевна

372. Терентьева Елизавета Трофимовна

373. Трухан Константин Васильевич

374. Терентьева Татьяна Александровна

375. Терентьев Игорь Борисович

376. Токарев Иван Григорьевич

377. Терентьева Виктория Петровна

378. Тимофеев Евгений Иванович

379. Трухан Светлана Трофимовна

380. Токаренко Евдокия Александровна

381. Умецкая Галина Григорьевна

382. Утяшев Ханиф Талипович

383. Умецкий Василий Иванович

384. Ульянов Сергей Николаевич

385. Фаззалова Фасалат Каримуловна

386. Фаззалов Раис Рашидович

387. Фролов Игорь Леонидович

388. Фаззалов Рашид Бадратдинович

389. Филиппов Анатолий Иванович

390. Фомин Валерий Федорович

391. Фаззалов Рамиль Рашидович

392. Фазылзянов Юрий Рафаилович

393. Фролова Екатерина Александровна

394. Фазылзянова Надежда Егоровна

395. Фазылзянов Рафаиль Фазылзянович

396. Фролов Сергей Владимирович

397. Фазылзянов Алексей Рафаилович

398. Фомина Евгения Ивановна

399. Фазылзянова Александра Васильевна

400. Фазылзянова Маргарита Владимировна

401. Федорова Ирина Фановна

402. Фролова Ольга Ивановна

403. Фролова Валентина Михайловна

404. Хатмулина Марзия

405. Хисматулин Ильгиз Хабибулович

406. Хисматулина Гульдрихан Галимзяновна

407. Хабибулина Асия Габдурафиловна

408. Хабибулина Нафиза Насибовна

409. Хуснулин Фан Насибович

410. Халиулин Айдар Баграмович

411. Ханжина Людмила Ивановна

412. Хисматулина Светлана Алексеевна

413. Хисматулин Рафис Ильгизович

414. Хисматулина Татьяна Владимировна

415. Хисматулин Рашид Ильгизович

416. Хисматулин Равхат Ильгизович

417. Хуснулин Игорь Фанович

418. Халиулина Елена Александровна

419. Холодов Евгений Сергеевич

420. Хряпко Василий Титович

421. Хряпко Зоя Анатольевна

422. Ханжина Матрёна Клементьевна

423. Цыбалов Виктор Александрович

424. Цыбалова Вера Ивановна

425. Чечурина Лариса Петровна

426. Чиркова Татьяна Владимировна

427. Шевчук Татьяна Кирилловна

428. Шалавин Александр Александрович

429. Шмакова Ольга Емельяновна

430. Шмаков Сергей Иванович

431. Шевчук Александр Яковлевич

432. Шайбеков Рашид Григорьевич

433. Шевчук Дотица Григорьевна

434. Шевчук Яков Тимофеевич

435. Шайхутдинов Ильдус Гарафеевич

436. Шадрина Надежда Михайловна

437. Шмакова Татьяна Ивановна

438. Шестибратов Николай Иванович

439. Шайбекова Ирина Эдуардовна

440. Ямалетдинова Мария Михайловна

441. Яковлева Валентина Романовна

442. Ярулина Лидия Михайловна

443. Ярулин Ильяз Ильсурович

444. Яковлева Амина Кашаповна

445. Ярулина Ольга Ильдусовна

446. Сунцов Григорий Петрович

447. Сунцова Мария Васильевна